Muszaki adatlap

Mennyezethorog

Cikkszam: 3450058

Mennyezethorog hengerelt facsavarmenettel.
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Ce
. acél

G galvanikusan horganyzott

Cikkszam 3450058

Tipus 915 3.9x50 G

1. megnevezés mennyezethorog

2. megnevezés facsavarmenettel

Gyarto OBO

Méret 3,9x50mm

Anyag acél

Felulet galvanikusan horganyzott

Feluleti szabvany
Legkisebb eladasi egység

EN ISO 19598 / EN ISO 4042
100

mennyiségegység Darab
Suly 0,724 kg
suly-mértékegység kg/100 darab
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hossz
L méret
L1 méret

Szakité terhelés
Menethossz
Horogatméré
Mianyag képenyl
Anyagatmeéré

50 mm
50 mm
20 mm

0,15 kN
20 mm
16 mm
nem

3,9 mm



